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1 Јаков Кирил Грујовски ОУ"БРАКА МИЛАДИНОВЦИ" АЕРОДРОМ Гимназиско образование Француски јазикПрифатено 113.8000000000 75.0000000000
2 Мартин Наташа Стојанов ОУ"ГОЦЕ ДЕЛЧЕВ" ШТИП Гимназиско образование Германски јазикПрифатено 112.4000000000 75.0000000000
3 Лука Александар Новков ОУ"ЛАЗО ТРПОВСКИ" КАРПОШ Гимназиско образование Германски јазикПрифатено 111.8000000000 75.0000000000
4 Дарјан Ненад Мирчевски ОУ"ВЕРА ЦИРИВИРИ-ТРЕНА" КАРПОШ Гимназиско образование Германски јазикПрифатено 111.2000000000 75.0000000000
5 Стефан Зоран Стојановски ОУ"КРУМ ТОШЕВ" С.ТРУБАРЕВО, ГАЗИ БАБА Гимназиско образование Француски јазикПрифатено 111.2000000000 75.0000000000
6 Панче Васко Бансколиев ОУ"МАРШАЛ ТИТО" МУРТИНО, СТРУМИЦА Гимназиско образование Германски јазикПрифатено 105.8000000000 75.0000000000
7 Никола Елизабета Добрески ООУ"БЛАЖЕ КОНЕСКИ" АЕРОДРОМ Гимназиско образование Германски јазикПрифатено 105.8000000000 75.0000000000
8 Марко Стевчо Траајков ОУ"ВИДОЕ ПОДГОРЕЦ" СТРУМИЦА Гимназиско образование Германски јазикПрифатено 105.4000000000 75.0000000000
9 Николај Божин Божиноски ОУ"11 ОКТОМВРИ" ЦЕНТАР Гимназиско образование Германски јазикПрифатено 105.0000000000 75.0000000000
10 Илин Димитар Стојановски ОУ"ВЕРА ЦИРИВИРИ-ТРЕНА" КАРПОШ Гимназиско образование Германски јазикПрифатено 102.7730769230 74.1730769230
11 Михаил Дејан Николовски ООУ"БЛАЖЕ КОНЕСКИ" АЕРОДРОМ Гимназиско образование Француски јазикПрифатено 102.4000000000 75.0000000000
12 Вања Кристијан Зафировска ОУ"КИРИЛ И МЕТОДИJ" СВЕТИ НИКОЛЕ Гимназиско образование Италијански јазикПрифатено 101.4000000000 75.0000000000
13 Памела Дарко Костовска ОУ"КИРИЛ И МЕТОДИJ" СВЕТИ НИКОЛЕ Гимназиско образование Француски јазикПрифатено 100.0000000000 75.0000000000
14 Симон Нора Георгиевски ОУ"КОЧО РАЦИН" ЦЕНТАР Гимназиско образование Германски јазикПрифатено 99.4000000000 75.0000000000
15 Новак Чедомир Дениќ ОУ"ДИМО ХАЏИ ДИМОВ" КАРПОШ Гимназиско образование Германски јазикПрифатено 99.2000000000 75.0000000000
16 Дамјан Станислава Петровски ОУ"ПЕТАР ПОП АРСОВ" КАРПОШ Гимназиско образование Германски јазикПрифатено 98.4000000000 75.0000000000
17 Никола Климент Пандов ОУ"ВЕРА ЦИРИВИРИ-ТРЕНА" КАРПОШ Гимназиско образование Германски јазикПрифатено 97.6000000000 75.0000000000
18 Калина Александар Ѓорѓевска ОУ"ЛИРИЈА" ТЕТОВО Гимназиско образование Германски јазикПрифатено 96.6000000000 75.0000000000
19 Јордан Петар и ЕмилијаТалески ОУ"ЉУБЕН ЛАПЕ" АЕРОДРОМ Гимназиско образование Германски јазикОдбиено 75.0000000000 75.0000000000
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